

**Protokół nr 4/15
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 9 lutego 2015 r.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.00 Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa Waldemar Wiązek. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa wraz z gośćmi przeprowadziła lustrację terenu „przituliska” dla zwierząt w Mosinie i w wyniku przeprowadzonej dyskusji przyjęła jednogłośnie, czyli 6 głosami „za”, wniosek w sprawie zakupu i montażu bramy wjazdowej na teren „przituliska” dla zwierząt w Mosinie.

Następnie Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa wraz z Burmistrzem Gminy Mosina Jerzym Rysiem przeprowadziła dyskusję na temat możliwości przeprowadzenia negocjacji z firmą JAKON, aby spowodować wybudowanie przez wyżej wymienione przedsiębiorstwo na swój koszt kładki przez Kanał Mosiński, która łączyłaby ul. Harcerską z ul. Łazienną; na temat lokalizacji „przituliska” dla zwierząt w Mosinie w przyszłości; na temat obowiązków Związku Międzygminnego Schronisko dla Zwierząt i Gminy Mosina w związku z odławianiem zwierząt na terenie mosińskiej gminy i ich przewozem do Kostrzyna Wielkopolskiego oraz na temat działań mających na celu likwidację lub ograniczenie problemu bezpańskich psów.

**WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ŚRODOWISKA
I ROLNICTWA:**

Komisja wnioskuję, aby w trybie pilnym zakupić i zamontować bramę wjazdową na teren „przituliska” dla zwierząt w Mosinie – od strony „pałacu”, w miejscu, w którym znajduje się fragment żelbetowego płotu – w celu umożliwienia firmie odławiającej zwierzęta oraz innym użytkownikom swobodnego wjazdu i wyjazdu z terenu „przituliska”. Obecnie trwająca budowa marketu LIDL-a uniemożliwia wjazd na teren „przituliska” w dotychczasowy sposób.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17.30.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Waldemar Wiązek
Waldemar Wiązek